Цена Контракта и порядок расчетов 

2.1.  Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения 

Контракта, за исключением случаев, установленных Контрактом и (или) предусмотренных 

законодательством Российской Федерации. 

Цена контракта составляет 120 409 487 (Сто двадцать миллионов четыреста девять 

тысяч четыреста восемьдесят семь) рублей 95 копеек с учетом налога на добавленную 

стоимость по налоговой ставке 5 % в соответствии с Федеральным законом от 12.07.2024 № 176-

ФЗ 

Цена каждого отдельного этапа исполнения Контракта составляет: 

- Цена 1-го этапа составляет 6 500 000 рублей 00 копеек;

[...]

Оплата осуществляется в рублях Российской Федерации.  

Источник финансирования: Средства бюджетного учреждения (Бюджет Городищенского 
муниципального района Волгоградской области) 

- КБК 9020702382Ю457501 243 225 5 Код субсидии 053994 на 2026 год.  

98 520 183 (Девяносто восемь миллионов пятьсот двадцать тысяч сто восемьдесят 

три) рубля 91 копейка. 

- КБК 9020702382Ю457501 243 225 5 Код субсидии 000904 на 2026 год.   

1 186 509 (Один миллион сто восемьдесят шесть тысяч пятьсот девять) рублей 65 

копеек. 

- КБК 90207023820007050 243 225 5 Код субсидии 000904 на 2026 год.   

20 702 794 (Двадцать миллионов семьсот две тысячи семьсот девяносто четыре) 

рубля 65 копеек. 

2.4.2. Подрядчику предоставляется аванс в размере 8  процентов от цены Контракта, что 

составляет 9 632 759 рублей 04 копейки (Девять миллионов шестьсот тридцать 

две тысячи семьсот пятьдесят девять рублей 04 копейки). Последующие после 

выплаты аванса платежи перечисляются в размере, не превышающим разницу между 

стоимостью фактически выполненных работ и суммой, рассчитанной как 

произведение размера предусмотренного Контрактом авансового платежа в